
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 04 – 09 Maret 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation To Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit SPOB WO 

Region Sulawesi Laycan 11 – 12 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB - WO Rute Dumai / Tanjung Uban - Siak 2 (Dua) 

Consecutive Voyage Laycan 13 – 14 Maret 2024 untuk 

Pemenuhan Kebutuhan Tonase Region I 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Set 

SATGAS WO Region II Sumbagsel Laycan 26- 27 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Small II – WO 

Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS Balikpapan – FT Tarakan 

Laycan 10 – 11 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

5. Project : Invitation to Bid No. 992 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II-WO Laycan 05-06 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation to Bid No. 993 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit BL-WO Laycan 20-22 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation to Bid No. 994 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small I-WO Laycan 30-31 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Rute STS Pontianak – Pontianak 4 (Empat) 

Consecutive Voyage Laycan 14 – 15 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

9. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO Region V Jatimbalinus Laycan 21 - 22 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : Invitation To Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small I-WO 

Region Sulawesi Laycan 13 – 14 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 



 

11. Project : Invitation to Bid No. 073 Spot Charter 1 (satu) Unit 

Small I - LBO Trayek Cilacap - Jakarta Laycan 10-13 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

12. Project : Invitation to Bid No. 075 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Semarang Laycan 13-14 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

13. Project : Pengadaan Sewa Kapal Time Charter 3 (Tiga) Unit Self-

Propelled Barge (Spb) Ukuran 12.000 – 13.000 Dwt 

Project Owner : PT Pelayaran Bahtera Adhiguna 

Estimation Value: - - 

14. Project : Marine Time Charter Party (MTCP) For Multi-Purpose 

Crew Boat (MPCB) to Support Tangguh Activities 

Project Owner : BP BERAU LTD 

Estimation Value: - - 

15. Project : Invitation to Bid No 955 Pengadaan Time Charter 

Vessel Procurement 1 (one) Unit BL – WO Laycan 28-29 Maret 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

16. Project : Invitation to Bid No 952 Pengadaan Time Charter 

Vessel Procurement 1 (one) Unit Small I – WO Laycan 30-31 

Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

17. Project : Invitation to Bid and Term of Reference (TOR) Time 

Charter Vessel Procurement 1 (one) Unit MR-CO Laycan 31 

Maret – 01 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

18. Project : Pengadaan Jasa Crew Boat dengan Konversi DDF 

Project Owner : PT PERTAMINA HULU MAHAKAM 

Estimation Value: - - 

19. Project : Jasa Sewa Speed Boat 

Project Owner : MEDCO ENERGI BANGKANAI LIMITED 

Estimation Value: - - 

 

 



 

20. Project : Invitation to Bid No.47 Spot Charter 1 (satu) Unit 

Midsize LPG Trayek Kalbut - Surabaya/Gresik/Banyuwangi 

Laycan 9-10 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Invitation to Bid No. 066 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Gresik Laycan 6-7 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

22. Project : Invitation to Bid No. 067 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Gresik Laycan 7-8 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23. Project : Invitation to Bid No. 919 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB-WO #2 Laycan 30-31 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

24. Project : Invitation to Bid No. 923 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB-WO #3 Laycan 30-31 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

25. Project : Invitation to Bid No. 933 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB-WO #1 Laycan 30-31 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

26. Project : Invitation to Bid No. 926 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB-WO Laycan 15-16 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

27. Project : Invitation to Bid and Term of Reference (TOR) Time 

Charter Vessel Procurement 1 (one) Unit MR-CO Laycan 31 

Maret – 01 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

28. Project : BA Prebid - Invitation to Bid No 897 Pengadaan COA 2 

(Two) Sets Satgas - White Oil Laycan 24-25 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

29. Project : Procurement Of Used Vessel Panamax Type 70.000 - 

79.000 Dwt 

Project Owner : PT Pelayaran Bahtera Adhiguna 

Estimation Value: - - 

30. Project : Invitation to Bid Pengadaan Spot Charter MR–WO 

Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung Langsat/ Pengerang 

(Range) – Wayame F/B Tuban (SPM) Laycan 06-07 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

31. Project : Invitation to Bid No. 913 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II-WO Laycan 14-15 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 



 

 


